2023年６月 19日

株 主 各 位

会社名 ブロードマインド株式会社

代表者名 代表取締役社長 伊藤 清

 (コード番号：7343  東証グロース)

問合せ先 取締役 鵜沢 敬太

 (TEL 03-6687-1318)

第 22回定時株主総会招集ご通知の一部訂正に関するお知らせ

当社「第 22回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき箇所がございましたので、謹んで

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

（１）「第 22回定時株主総会招集ご通知」11ページ

   事業報告

   １．企業集団の現況

   （7）使用人の状況（2023年３月 31日現在）

     ①企業集団の使用人の状況

（２）「第 22回定時株主総会招集ご通知」32ページ

   株主総会参考書類

   第３号議案 取締役２名選任の件

   候補者番号１ 岡本 功治氏の略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

（１）【訂正前】

事 業 区 分 使 用 人 数 前連結会計年度末比増減

フ ィ ナ ン シ ャ ル パ ー ト ナ ー 事 業 241 （116）名 3名増（37名増）

  【訂正後】

事 業 区 分 使 用 人 数 前連結会計年度末比増減

フ ィ ナ ン シ ャ ル パ ー ト ナ ー 事 業 243 （116）名 5名増（37名増）

（２）【訂正前】

候補者
番 号

氏     名
（生 年 月 日）

略歴、当社における地位及び担当
（重 要 な 兼 職 の 状 況）

所 有 す る
当社の株式数

１
お か も と  こ う じ
岡 本  功 治
(1978年１月 22日)

1996年４月 株式会社エフ・エム入社
1999年４月 有限会社インテル入社
2003年４月 有限会社ウェルクラフト入社
2007年 11月 当社入社
2010年４月 当社東日本統括部マネジャー
2013年４月 当社本社営業部シニアマネジャー
2014年４月 当社大阪支社
2015年４月 当社大阪支社ゼネラルマネジャー
2017年４月 当社本社営業部
2018年４月 当社本社営業部 執行役員
2022年４月 当社ファイナンシャルコンサルティング

本部長（現任）

30,000株

  【訂正後】

候補者
番 号

氏     名
（生 年 月 日）

略歴、当社における地位及び担当
（重 要 な 兼 職 の 状 況）

所 有 す る
当社の株式数

１
お か も と  こ う じ
岡 本  功 治
(1978年１月 22日)

1996年４月 株式会社エフ・エム入社
1999年４月 有限会社インテル入社
2003年４月 有限会社ウェルクラフト入社
2007年 11月 当社入社
2010年４月 当社東日本統括部マネジャー
2013年４月 当社本社営業部シニアマネジャー
2014年４月 当社大阪支社
2015年４月 当社大阪支社ゼネラルマネジャー
2017年４月 当社本社営業部
2018年４月 当社本社営業部 執行役員
2023年４月 当社ファイナンシャルコンサルティング

本部長（現任）

30,000株

以 上